

## Slepý rozpočet

Název stavby: **OBECNÍ ÚŘAD ČP. 127**

Doba výstavby:

Objednatel: Obec Louka u Litvínova

Druh stavby: SO 01 SANACE SPODNÍ STAVBY

Začátek výstavby:

Projektant: SDP LITVÍNOV, spol. s r.o.

Lokalita: Louka u Litvínova, st.p.p.č. 157

Konec výstavby:

Zhotovitel: dle výběrového řízení

JKSO:

Datum zpracování 1.6.2014

Zpracoval: Kamila Možná

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž		Jednot.	Celková
		<b>0</b>	<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>								<b>0,0000</b>
1		010001119VD	Vyčištění, doplnění spár ve zdivu dle skutečnosti	soubor	1					0,0000	0,0000
		<b>11</b>	<b>Přípravné a přidružené práce</b>								<b>13,3005</b>
2		113107144R00	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 20 cm	m2	15,3					0,4500	6,8850
3		113106003RA0	Rozebrání beton.dlažby a podkladu, pl.do 200 m2	m2	12					0,0000	0,0000
4		113107122R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	27,3					0,2350	6,4155
		<b>12</b>	<b>Odkopávky a prokopávky</b>								<b>0,0000</b>
5		121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	10,72					0,0000	0,0000
		<b>13</b>	<b>Hloubené vykopávky</b>								<b>0,0000</b>
6		139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 - sondy	m3	13,5					0,0000	0,0000
7		139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 - odkop kolem objektu	m3	96,24					0,0000	0,0000
8		139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 - šachta	m3	12					0,0000	0,0000
9		139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 - kanalizační potrubí	m3	9,11					0,0000	0,0000
		<b>15</b>	<b>Roubení</b>								<b>0,0431</b>
10		151101101R00	Pažení a rozeprání stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	43,5					0,0010	0,0431
11		151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	43,5					0,0000	0,0000
		<b>16</b>	<b>Přemístění výkopku</b>								<b>0,0000</b>
12		167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	59,9					0,0000	0,0000
13		162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	59,9					0,0000	0,0000

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž		Jednot.	Celková
14		162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	539,1					0,0000	0,0000
		<b>17</b>	<b>Konstrukce ze zemin</b>								<b>74,6323</b>
15		175100020RA0	Obsyp potrubí štěrkopískem	m3	44,69					1,6700	74,6323
16		174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	70,95					0,0000	0,0000
17		171201201R00	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku	m3	59,9					0,0000	0,0000
		<b>28</b>	<b>Zpevňování konstrukcí</b>								<b>0,0000</b>
18		288011111VD	Filtrační separační fólie	m2	306					0,0000	0,0000
19		288011112VD	Aplikace chemického roztoku (hydroizolační zábrany)	soubor	1					0,0000	0,0000
		<b>31</b>	<b>Zdi podpěrné a volné</b>								<b>0,5995</b>
20		310236241R00	Zazdívká otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, tl. zdi do 30 cm	kus	11					0,0545	0,5995
		<b>45</b>	<b>Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)</b>								<b>19,8531</b>
21		451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	10,5					1,8908	19,8531
		<b>57</b>	<b>Kryty štěrkových a živichých pozemních komunikací a zpevněných ploch</b>								<b>9,4967</b>
22		577000077RA0	Komunikace s asfaltobeton. krytem	m2	15,3					0,6207	9,4967
		<b>59</b>	<b>Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch</b>								<b>2,0040</b>
23		596111111R00	Kladení dlažby, lože z kam.do 4 cm	m2	12					0,1670	2,0040
		<b>61</b>	<b>Úprava povrchů vnitřní</b>								<b>1,0559</b>
24		619442431R00	Vytažení fabionů, hran a koutů jakékoliv délky	m	68,83					0,0153	1,0559
		<b>62</b>	<b>Úprava povrchů vnější</b>								<b>7,5711</b>
25		620453112R00	Omítka cementová zdí	m2	136					0,0557	7,5711
		<b>63</b>	<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>								<b>21,2152</b>
26		639570010RA0	Okapový chodník kolem budovy z kačírku šířky 0,5 m včetně obrubníku	m	46,9					0,3595	16,8596
27		631310020RA0	Mazanina z betonu C 12/15, tloušťka 5 cm	m2	34,5					0,1263	4,3556
		<b>711</b>	<b>Izolace proti vodě</b>								<b>1,6415</b>
28		711140024RAA	Izolace proti vodě vodorovná přitavená, 2x ALP + 2x Sklobit	m2	136					0,0120	1,6306
29		711132311R00	Prov. izolace nropovou fólií svisle, vč.uchyc.prvků s geotextílií	m2	136					0,0001	0,0109
		<b>721</b>	<b>Kanalizace</b>								<b>0,7763</b>
30		721242803R00	Demontáž lapače střešních splavenin	kus	2					0,0211	0,0423
31		721242111R00	Lapač střešních splavenin	kus	2					0,0758	0,1516
32		721200010RA0	Demontáž svislého potrubí litinového	m	3					0,1258	0,3774

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž		Jednot.	Celková
33		722110115R00	Potrubí z litinových trub DN 100	m	3					0,0684	0,2051
34		721111119VD	Pročištění kanalizace	soubor	1					0,0000	0,0000
35		721111113VD	Napojení potrubí na vodoteč	soubor	1					0,0000	0,0000
		<b>87</b>	<b>Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových</b>								<b>0,0007</b>
36		871318111R00	Kladení drenážního potrubí z plastických hmot	m	70,2					0,0000	0,0000
37		871351111R00	Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 225 mm	m	6,4					0,0001	0,0007
		<b>871</b>	<b>Z plast. hmot</b>								<b>0,0000</b>
38		871111115VD	Potrubí HDPE DN 50 SDR 11 včetně dodávky	m	1,26					0,0000	0,0000
39		871111133VD	Osazení čerpací šachty	kus	1					0,0000	0,0000
		<b>894</b>	<b>Šachty kanalizační</b>								<b>0,0000</b>
40		894000001VD	Zřízení a dodávka šachty prům. 600 mm vč. poklopu	soubor	1					0,0000	0,0000
41		894000002VD	Zřízení a dodávka šachty prům. 300 mm vč. poklopu	soubor	8					0,0000	0,0000
42		894000003VD	Zřízení a dodávka šachty prům. 300 mm vč. jezdového poklopu	soubor	4					0,0000	0,0000
		<b>91</b>	<b>Doplnující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných ploch</b>								<b>3,4405</b>
43		919735115R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 20 - 25 cm	m	15,3					0,0000	0,0000
44		917862111RT7	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 12/15 včetně obrubníku 100/15/25	m	15,3					0,2249	3,4405
		<b>93</b>	<b>Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb</b>								<b>1,8707</b>
45		935112112R00	Osazení přík. žlabu do C8/10 tl. 10 cm z beton. desek	m2	6					0,3118	1,8707
		<b>95</b>	<b>Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách</b>								<b>0,0702</b>
46		953946111R00	Osazení provětrávacích mřížek ve dveřích	kus	6					0,0117	0,0702
		<b>H27</b>	<b>Vedení trubní dálková a přípojná</b>								<b>0,0000</b>
47		998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	144,27946					0,0000	0,0000
		<b>M21</b>	<b>Elektromontáže</b>								<b>0,1229</b>
48		210200020RAA	Hromosvod oprava stávajícího hromosvodu včetně revize	kompl	1					0,1229	0,1229
		<b>M23</b>	<b>Montáže potrubí</b>								<b>0,0000</b>
49		230330091R00	Izolace potrubí D do 76 mm	m	1,9					0,0000	0,0000
		<b>S</b>	<b>Přesuny sutí</b>								<b>0,0000</b>
50		979084212R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 50 m	t	13,72016					0,0000	0,0000
51		979087213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	13,72016					0,0000	0,0000
52		979084216R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	13,72016					0,0000	0,0000

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž		Jednot.	Celková
53		979084219R00	Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km	t	54,88					0,0000	0,0000
54		979999999R00	Poplatek za skladku	t	13,72016					0,0000	0,0000
			<b>Ostatní materiál</b>								<b>0,3054</b>
55		28611225.A	Trubka PVC drenážní flexibilní d 160 mm	m	72,31					0,0008	0,0579
56		00111121VD	Mřížka větrací do dveří	kus	6					0,0000	0,0000
57		59227002	Deska žlabová betonová tětíva 250mm, délka 500mm	kus	12					0,0206	0,2472
58		283771176	Izolace potrubí	m	1,9					0,0002	0,0004
59		8711116VD	Kanalizační potrubí KG DN 160	m	6,59					0,0000	0,0000
60		59211113VD	Čerpací šachta AS-PUMP 1770-2500 EO/PB-SV pro uložení do podzemní vody	soubor	1					0,0000	0,0000